2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ
СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                       №
посёлок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского
сельского поселения Тихорецкого района от 11 октября 2019 года
№ 105 «Об утверждении Положения о применении инициативного бюджетирования на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях приведения Положения о применении инициативного бюджетирования на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 11 октября 2019 года № 105 «Об утверждении Положения о применении инициативного бюджетирования на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1) пункта 4.6 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.6. Решения конкурсной комиссии принимаются открытым голосованием простым большинством голосов от числа членов конкурсной комиссии, присутствующих на заседании.

При равенстве голосов решающим является голос председателя конкурсной комиссии (при отсутствии председателя конкурсной комиссии – заместителя председателя конкурсной комиссии).»;

2) пункт 5.6 раздела 5 исключить.
2. Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесная) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           А.Ю. Пискунов